SECRETARIA LEGISLATIVA

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar a possibilidade de intensificar campanha de

conscientização de prevenção da Covid 19 e a necessidade do uso de álcool em gel

para prevenção.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de intensificar campanha de conscientização de

prevenção da Covid 19 e a necessidade do uso de álcool em gel para prevenção tendo

em vista surgimento de novos casos.

Solicito informar ainda quais outras medidas o município

vem adotando.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARCELO ZANOTI

Vereador – PODEMOS

		2025-02-19T09:34:49-0300
	MARCELO TECHI ZANOTI:07903114883